
56ª Reunião Ordinária da CMOP- Itinerante de Miguel Burnier
CHAMADA INICIAL ( )

Presentes: 4 Ausentes: 11 

Parlamentar Presença

Alysson Gugu Ausente

Chiquinho de Assis Ausente

Dudu Gonzaga Ausente

Edison Ribeiro (Dentinho da Rádio) Ausente

José Maria Germano Presente

Léo Feijoada Presente

Luiz Gonzaga do Morro Ausente

Maurício Moreira Ausente

Maurilio Zacarias Presente

Nicodemos Matos Ausente

Roberto Leandro Ausente

Solange Pereira Presente

Thiago Mapa Ausente

Wander Albuquerque Ausente

Zé do Binga Ausente

CORRESPONDÊNCIAS

Data
22/09/2014

Assunto
informativos sobre reunião

Lido

Descrição
Ofício 15/14 da sen hora Nataly Almeida, Secretária Executiva do Codema - Conselho Municipal de Desenvolvimento
Ambiental, informando a pauta da 5ª Reunião Ordinária do referido conselho conforme disposto no Projeto de Lei 39/13

Data
22/09/2014

Assunto
informação

Lido

Descrição
Ofício do Prefeito Municipal informando que as Indicações 231, 244, 253 E 254 e requerimentos 116 E 117/14 foram enviados
aos órgãos devidos para devidas providências

Data
22/09/2014

Assunto
resposta a representação

Lido

Descrição
Ofício 163/14 do senhor Cláudio Vieira Lisboa, Diretor da empresa Sepres Engenharia em resposta a Representação 51/14
de diversos Vereadores
Observações CÓPIA AOS VEREADORES AUTORES DA

REPRESENTAÇÃO.

Data
22/09/2014

Assunto
resposta a requerimento

Lido

Descrição
Ofício 104/14 da senhora Glauciane Gusmão Costa, Gestora hospitar - Santa Casa de Misericórdia de Ouro Preto, em
resposta ao requerimento nº 120/14 de diversos vereadores.
Observações CÓPIA AOS VEREADORES AUTORES DA PROPOSTA.

Aprovação de atas

Data Ata Data Sessão Reunião Situação

MATÉRIAS LEGISLATIVAS À DISTRIBUIR
TRIBUNA LIVRE



ORDEM DO DIA

ORADORES

Data Número Parlamentar orador Situação

01/01/1970 / Luiz Gonzaga do Morro Retirada

Tema: Administrativos e outros.

19/09/2014 419/2014 Edison Ribeiro (Dentinho da Rádio) Retirada

Tema: Referentes ao distrito de Miguel Burnier

22/09/2014 420/2014 Chiquinho de Assis Retirada

Tema: administrativos e outros

22/09/2014 421/2014 José Maria Germano Retirada

Tema: Inscrição como orador na 56ª Reunião Itinirante no distrito de Miguel Burnier [

22/09/2014 423/2014 Alysson Gugu Retirada

Tema: Inscrição como Orador

22/09/2014 424/2014 Roberto Leandro Retirada

Tema: Administrativos e outros

23/09/2014 425/2014 Wander Albuquerque Retirada

Tema: Administrativos e outros.

CHAMADA FINAL ( )
Presentes: 6 Ausentes: 9 

Parlamentar Presença

Alysson Gugu Ausente

Chiquinho de Assis Ausente

Dudu Gonzaga Ausente

Edison Ribeiro (Dentinho da Rádio) Ausente

José Maria Germano Presente

Léo Feijoada Presente

Luiz Gonzaga do Morro Ausente

Maurício Moreira Presente

Maurilio Zacarias Presente

Nicodemos Matos Presente

Roberto Leandro Ausente

Solange Pereira Presente

Thiago Mapa Ausente

Wander Albuquerque Ausente

Zé do Binga Ausente
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